
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 4/, прие     
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 444 

гр. Левски,  20.12.2013 г.     
 

 
относно: Даване на съгласие за приемане на актуализиран поименен списък на 
инвестиционната програма и бюджет 2013г. на Община Левски, като не се 
променя одобрената финансова рамка   
 
 

На основание чл. 12, ал. 2 и ал. 3 на Закона за държавния бюджет на 
Република България за 2013г. и във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 8 от ЗМСМА,   

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :      
 

Считано от 01.12.2013г. :  

 

Общински съвет гр. Левски приема актуализиран поименен списък на 
инвестиционната програма и бюджет 2013г. на Община Левски, като не се 
променя одобрената финансова рамка  /приложение №1/, както следва: 

1. Намалява годишния план за капиталови разходи от 942 888лв. на 
884 708лв. 

2. Разпределя освободените средства от капиталовата програма в 
размер на 58 180лв. по дейности, както следва :  
2.1 Дейност „Общинска администрация”  - 8 000 лв. 
2.2 Дейност „Клубове на пенсионера”           - 2 000 лв. 
2.3 Дейност „Озеленяване”             - 5 000 лв. 
2.4 Дейност ”Др. дейн. по опазване ок.среда” - 1 000 лв. 
2.5 Дейност „Чистота”              -   42 180лв. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ : 
За –  18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  


